

50138.3.78

TIP NO W-5601BY  
 FED AID NO HSIP-1008(025)  
 WIDENING

0.350 MI

SR 1008 (STEVENS MILL RD) AT SR 1224 (FERRY BRIDGE RD)

				BARNHILL CONTRACTING COMPANY		S. T. WOOTEN CORPORATION		CAROLINA EARTH MOVERS, INC.		
				ROCKY MOUNT, NC		WILSON, NC		GREENVILLE, NC		
<b>ROADWAY ITEMS</b>										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		962.00		2000.00	15000.00	
0002	1498000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0B	85 TON	291.10	24743.50	320.00	27200.00	24225.00	
0003	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	5 TON	531.27	2656.35	600.00	3000.00	3250.00	
0004	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	75 SF	18.07	1355.25	14.98	1123.50	3375.00	
0005	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		1462.00		4800.00	21000.00	
0006	6071010000-E	SP	WATTLE	120 LF	15.10	1812.00	15.00	1800.00	3000.00	
CONTRACT TOTAL					TOTAL	32991.10	TOTAL	39923.50	TOTAL	69850.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	32991.10	SUB-TOTAL	39923.50	SUB-TOTAL	69850.00
<b>BIDDERS IN ORDER</b>				<b>CONTRACT TOTAL</b>						
BARNHILL CONTRACTING COMPANY				1	32991.10					
S. T. WOOTEN CORPORATION				2	39923.50					
CAROLINA EARTH MOVERS, INC.				3	69850.00					

TIP NO SS-4904AP  
FED AID NO STATE FUNDED  
LANDSCAPE PLANTING  
US 264A (RALEIGH RD) FROM AIRPORT BLVD. TO WOLF TRAP DR IN THE CITY OF WILSON

0.250 MI

				EASTERN EARTHSCAPES & CONSTRUCTION LLC		SOUTHERN GARDEN, INC.	
						APEX, NC	
<b>ROADWAY ITEMS</b>							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		4500.00	2500.00
0002	4589000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (LS) TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		6500.00	2501.70
0003	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 CAESAR'S BROTHER SIBERIAN IRIS IRIS SIBIRICA 'CAESAR'S BROTHER'	108 EA	9.10	982.80	8.00 864.00
0004	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 HUMMINGBIRD SUMMERSWEET CLETHRA ALNIFOLIA 'HUMMINGBIRD'	74 EA	38.00	2812.00	27.00 1998.00
0005	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 RED SPRITE WINTERBERRY ILEX VERTICILLATA 'RED SPRITE'	55 EA	38.00	2090.00	27.00 1485.00
0006	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 ROYAL PURPLE LIRIOPE LIRIOPE MUSCARI 'ROYAL PURPLE'	2,034 EA	6.05	12305.70	9.00 18306.00
0007	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 SOUTH SEAS DAYLILY HEMEROCALLIS 'SOUTH SEAS'	120 EA	9.10	1092.00	11.25 1350.00
0008	6645000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (EA) MONTHLY ESTABLISHMENT WORK	12 EA	850.00	10200.00	1000.00 12000.00
0009	6675000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (SY) POST-EMERGENT HERBICIDE TREATMENT FOR PLANT BEDS	114 SY	3.20	364.80	2.85 324.90
0010	6675000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (SY) PRE-EMERGENT HERBICIDE TREATMENT FOR PLANT BEDS	114 SY	3.20	364.80	2.60 296.40
0011	6680000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (CY) MULCH FOR PLANTING	170 CY	34.00	5780.00	51.00 8670.00
0012	6685000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (M/G) WATER FOR PLANTING	16 M/G	95.00	1520.00	162.00 2592.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	48512.10	TOTAL 52888.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	48512.10	SUB-TOTAL 52888.00
<b>BIDDERS IN ORDER</b>				<b>CONTRACT TOTAL</b>			
EASTERN EARTHSCAPES & CONSTRUCTION LLC				1		48512.10	
SOUTHERN GARDEN, INC.				2		52888.00	